ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155630, Ивановская область, г.Южа, ул.Советская, д.13 тел.2-19-43, факс 2-34-05

П Р И К А З

№ 127 от 17.11.2014 г.

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 25.03.2013 года № 23

В связи с отменой действия некоторых приказов Финансового отдела
администрации Южского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Раздел 4 «Санкционирование оплаты денежных обязательств» Порядка

исполнения бюджета Южского муниципального района по расходам, источникам
финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района,
утвержденного приказом Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 25.03.2013 года № 23 читать в новой редакции:

« 4 Санкционирование оплаты денежных обязательств
Санкционирование оплаты денежных обязательств осуществляется в

соответствии с приказом Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 14.01.2014 года № 5 «О порядке санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Южского
муниципального района и администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Южского муниципального района».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.)
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта Администрации
Южского муниципального района.

Заместитель Главы администра.
начальник Финансового отд
администрации Южского
муниципального района Э.А. Ванягина